• Presidente: José Morais de Almeida Júnior

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro

 • Tel: (71) 3648-3812

SEGUNDA-FEIRA– 04 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 17

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE
DIAS D’ÁVILA PUBLICA:

▪ AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO

DE  SERVIÇOS  DE  REMOÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DAS BANCADAS DE GRANITO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EM

ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior

SEGUNDA-FEIRA
04 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 17

          ESTADO DA BAHIA

        MUNICÍPIO DE DIAS d’ÁVILA

        CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d’ÁVILA

CAMARA MUNICIPAL DE DIAS d’ÁVILA
CNPJ: Nº 13.394.044/0001-95 – Praça dos Três Poderes, bairro Lessa Ribeiro, S/N,

CEP: 42.850-000, Dias D’Ávila / Bahia.

Processo nº. 007/2024

Prazo da Entrega da Proposta: 04 (quatro) dias úteis

Data da entrega da proposta: 07/03/2024

Horário: 10:00 horas - Horário de Brasília – DF

Local: Sala de Reuniões da Câmara municipal de Dias d’Ávila-Bahia, situada à Praça Dos

Três Poderes, s/n, Lessa Ribeiro, Cidade Dias d´Ávila-BA.

E-mail para contato: cmddcopel@gmail.com

Endereço eletrônico: https://www.camaradiasdavila.ba.gov.br,

A presente Dispensa de Licitação ocorrerá nos termos do art.75 ,inciso II, da Lei Federal n°
14.133/21. O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no endereço eletronico
https://www.camaradiasdavila.ba.gov.br, na aba licitações.

Dias d’Ávila, 04 de março de 2024.

Maria das Graças dos Santos Matos
Agente de Contratação

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2024

A Câmara Município de Dias d´Ávila - BA, em conformidade com art. 75, § 2º, da Lei Federal nº
14.133/21, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a
Dispensa de Licitação, do tipo Menor Preço, relativa ao Processo Administrativo epigrafado, para
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de remoção e instalação das
bancadas de granito com fornecimento de material, em atendimento as necessidades da Câmara
Municipal de Dias d’Ávila.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-03-04T11:23:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182